'fi

#©

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CANTA CATARINA

:CAMPUS DECURltIBANOS
CENTRO DECIÊNCIAS RURAIS

Rodovia Ulyssês Gabo:ar:dl, km 03
CEP: 88040-900 - Caixa Postal 101 - Curitibanos - SC

Telefone:(48) 3721'4166 .E-mail : curitibanos@cantato. ufsc. br

PORTARIA N.o 72/2018/CCR/CBS, 13 DE AG.0ST0 DE 2018
.f ; - B

Ê.mp=um$u !hf=m.gâ; xú :s
Portaria n.o 2849/2016/GR, de 13 de dezembro de 2016: ''

R ES O LVE

DESIGNAR os membros abaixo relaci.onados para compor uma banca
examinadora de qualificação do.projeto de dissertação intitulado "Relações
entrego padrão. espacial dos imóveis t-urais e a ,fragmentação da paisagem
no Meio Oeste Catarinense.", a ser apresentado pe.to(a) Mestrando(a)
Deivêrson Anel da Salva, em seminário público a gêr realizad(i em
--23/08/2018, às 14h00min, na sala CC1303 do Campus de Curítibanos da

Professor(a) Alexandre ten~Caten(Presidente);
Professor(a) Elisângela Benedet da Sirva;
Professor(a) César Augusto Marchioro;
Professor(a) Alexandre Siminski(Suplente).
ESTABELECER a data de 24 de Agosto de 2018 para o fim do prazo

de realização dos trabalhos.

KELEN CRISTINA BASCO